
BURMISTRZ ŁABISZYN/

ZARZĄDZENIE NR 120.68.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981 i póz. 2054) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz. 1372 i póz. 1834) oraz art. 15zn ustawy
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l

- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2

- zwiększeniu w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 4

- zmniejszeniu planów wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Żal. Nr 5

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym z UE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

59.674.042,80

55.046.677,44

0,00

4.627.365,36

2.772.442,36

16.469.158,67

59.994.213,97

51.902.568,30

19.193,00

8.091.645,67

3.280.442,36

16.469.158,67

dzi Kac/marek

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.68.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15.11.2021 r.

Dział Rozdział

85503

Paragraf Treść

Karta Dużej Rodziny

Przed zmianą
153215-3^56

327,56

Zmiana

68,00

Po zmianie
15323091,:

395,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

327,56 68,00 395,56

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 758,00 1 486,00 41 244,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 758,00 1 486,00 41 244,00

Razem: 59 672 488,80 1 554,00 59 674 042,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.68.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15.11.2021 r.

Przed zmianą

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

ieszkani
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

nistracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 -77,00 2 723,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 175,26 279,00 17454,26
4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 142,00 298,00 2 440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5701 132,00 0,00 5701 132,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 000,00 28 000,00 600 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 000,00 10000,00 84 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 000,00 -15000,00 310000,00
4220 Zakup środków żywności 12000,00 500,00 12500,00

4260 Zakup energii 95 000,00 10000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 595 510,00 -12500,00 583010,00
4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 135000,00 -23 000,00 112000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 609 800,00 0,00 609 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10500,00 -3 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 -1 500,00 3 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 6 200,00 1 500,00 7 700,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona l



751

754

75101

75412

80101

80104

80113

4210

4360

3030
4210
4300
6050

4010

4110

4120
4170

4210

4240
4260
4300
4410

4430

4520

4710

3020
4010

4170

4210

4220

4240
4270
4710

4010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata 1 wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Przedszkola
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników

2673,00

2 673,00

1 673,00
1 000,00

370000,00
345 000,00

32 000,00
53 160,00
60 000,00
50 000,00

14450117,41
9 827 605,09
5 925 996,56
1 304 800,00

158000,00
10500,00

231 038,28
2 250,00

323 400,00
106000,00

8 300,00
7 300,00

19900,00

15000,00
2727071,19

87 100,00

1 266 109,75
1 500,00

30 840,00
127930,53

1 420,00
1 450,00

12000,00
486 300,00

50 000,00

0,00

0,00

291,75
-291,75

0,00
0,00

-2 500,00
3 500,00
2 000,00

-3 000,00

0,00

-290 182,00
-66 000,00

-127400,00
-45 000,00
-10500,00
-30 000,00

-2 080,00
10348,00
-5 000,00
-4 000,00
-2 000,00

450,00

-9 000,00
66 000,00

5 000,00
50 000,00
-1 500,00
3 840,00

19530,00
-1 420,00
-1 450,00
-8 000,00

0,00

-19 500,00

2673,00

2 673,00

1 964,75
708,25

370 000,00
345 000,00

29 500,00
56 660,00
62 000,00
47 000,00

14450117,41
9 537 423,09
5 859 996,56
1 177400,00

113000,00
0,00

201 038,28
170,00

333 748,00
101 000,00

4 300,00
5 300,00

20 350,00

6 000,00
2793071,19

92 100,00
1 316 109,75

0,00

34 680,00
147460,53

0,00

0,00
4 000,00

486 300,00
30 500,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona 2



•BB

ggm^̂ K̂n

rmm

80149

80150

85154

85219

85228

85401

4170
4300
4710

4010

4110

4120

4710

4010

4110
4120

4710

iifiMi
4170

4210
4220
4360

4700

,ii,;»l

4210

4270

4700

4170

4210

4410
"̂ ŷ iMiî iŜ itfiss&iis&i

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Ochrona zdrowiaia&fJlBttk

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

'^^^^^^^^SSSH^^^^^^SHf^^MOśrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe

Edukacyjna opieka
Świetlice szkolne

87 300,00
267 000,00

700,00

94 600,00

68 500,00
13900,00

1 900,00

1 000,00

897 880,00

672 500,00

128100,00
17500,00

6 000,00

'
215000,00

50 000,00
15000,00

1 000,00
1 000,00

4 500,00

847 896,00
21 580,00

1 000,00

1 775,00

375 340,00
108 120,00

4 500,00
3100,00

-#&'•
525 080,00

27 200,00
-7 000,00

-700,00

11 810,00

12 785,00
-138,00

163,00
-1 000,00

212372,00

200 646,00
13834,00

3 892,00
-6 000,00

- 0,00
2 266,20

-2202,15
-46,20
202,15

-220,00

0,00

110,00
-500,00

390,00

0,00

-2 000,00
1 200,00

800,00

0,00

114500,00
260 000,00

0,00

106410,00

81 285,00
13762,00

2 063,00

0,00

1 110252,00

873 146,00
141 934,00

21 392,00
0,00

w -
215000,00

52 266,20
12 797,85

953,80
1 202,15

4 280,00

S;38S1,
847 896,00

21 690,00
500,00

2 165,00

375 340,00
106 120,00

5 700,00
3 900,00

525 080,00t.

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona 3



855

85501

85502

85503

85504

85513

90001

90005

90015

90019

4010
4710

3110
4010

4110

4120
4270
4300

4410

4120

4300

4360

4210

4710

4130

4530

4210

4300

4260
4270

4300
6050

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Rodzina
Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wspieranie rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Podatek od towarów i usług (VAT).

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Zakup usług pozostałych

358 300,00
1 700,00

15686007,56
10754971,00
10643314,00

71 000,00
13600,00

2 000,00
1 000,00

10000,00

200,00

4518007,00

2 800,00

8 300,00
327,56
327,56

70 444,00
1 000,00

570,00

39 758,00

39 758,00
8937964,45
3 886 755,66

524 000,00
166 000,00

28 000,00
2 000,00

667 805,62
230 000,00

332 000,00
4 000,00

52 305,62

56 000,00

39781,00

1 700,00
-1 700,00
1 554,00

0,00
12537,00
-8 460,00

326,00
-400,00

-1 000,00
-2 942,00

-61,00

0,00

-385,00
385,00

68,00
68,00

0,00
570,00

-570,00

1 486,00

1 486,00
0,00

-10000,00
-10000,00

0,00

-1 000,00
1 000,00

3 850,00
10571,48
30 063,00
-4 000,00

-32 784,48

6 150,00

6150,00

360 000,00
0,00

15687561,56
10754971,00
10655851,00

62 540,00
13926,00

1 600,00
0,00

7 058,00

139,00

4518007,00

2415,00

8 685,00
395,56
395,56

70 444,00
1 570,00

0,00

41 244,00

41 244,00
8937964,45
3 876 755,66

514 000,00

166 000,00
27 000,00

3 000,00
671 655,62
240571,48

362 063,00
0,00

19521,14

62 150,00

45931,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona 4



921

92195
•ILMlll̂ lt.MilAlAt.MH.UHMJmKf.V.V=!JM tKiHiIiMMill KESi Ił-WMtJW']

4270
4300

Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

467 000,00 1 0,00 1 467 000,00
70 000,00
48 175,00

-2 000,00
2 000,00

68 000,00
50175,00

Razem: 59 992 659,97 1 554,00 59994213,97

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona 5



Plan dochodów na zadania zlecone

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.68.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15.11.2021 r.

Dział
855

Rozdział

85503

85513

Paragraf

2010

2010

Treść

Rodzina
Karta Dużej Rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

15286137,56
327,56

327,56

39 758,00

39 758,00

Zmiana
1 554,00

68,00

68,00

1 486,00

1 486,00

Po zmianie
15287691,56

395,56

395,56

41 244,00

41 244,00

Razem: 16467604,67 1 554,00 16469158,67

Strona 1 z 1

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona l



Plan wydatków na zadania zlecone

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.68.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15.11.2021 r.

Dział

010

750

751

801

852

855

Rozdział

01095

75011

75056

75101

80153

85215

85219

85228

85501

Paragraf

4210

4300
4360
4430

3020

4010
4040
4110

4120
4210

4220
4300
4360
4410

4700

3020

4210

4360

4210

4360

2540

2820

4210

4240

3110

4210

3110
4300

4170

4210
4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zapewnienie uczniom bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Rodzina
Świadczenie wychowawcze

Wartość

749 850,97

749 850,97

1 439,71
10000,00

3 263,25
735 148,01
135 040,00
108 770,00

2 300,00

55 700,00
2 723,00

11 200,00
1 450,00

17454,26
0,00

13857,98
1 467,57

177,19

2 440,00

26 270,00

25 705,00

400,00

165,00

2 673,00

2 673,00

1 964,75

708,25

108361,13

0,00

1 309,87

1 059,88

105991,38

185542,01
2 300,01
2 254,01

46,00
16 302,00
16060,00

242,00
166940,00

78 120,00
2 000,00

86 820,00
15287691,56
10754971,00

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona l



85502

85503

85504

85513

3110

4010
4040

4110

4120

4210
4260
4270
4300
4410

4440

4700

4710

3110

4010
4040
4110

4120

4210

4260
4270
4280
4300
4410
4440

4700

4710

4360

3110

4010
4110

4120
4210

4300

4130

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Karta Dużej Rodziny
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
>obierające zasiłki dla opiekunów

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem:

10655851,00
62 540,00

6 500,00

13 926,00
1 600,00
5 000,00

0,00

0,00
7 058,00

139,00
1 600,00

757,00

0,00

4 490 007,00

4133607,00
85 000,00

9 000,00
243 486,00

2415,00
4 000,00

0,00

0,00
300,00

6 685,00
15,00

5 000,00

499,00

0,00

395,56
395,56

1 074,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1 074,00

41 244,00

41 244,00
16469158,67

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF10F8A48A9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.80.2021 z dnia 04.11.2021 r.
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85513 par. 2010
o kwotę 1.486,00 zł na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.70.2021 z dnia 11.10.2021 r.
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85503 par. 2010
0 kwotę 68,00 zł na na obsługę karty dużej rodziny.

Wydatki bieżące

1. Na podstawie w/w decyzji dokonuje się zwieszenia planu wydatków w Rozdziale 75011 par.
4210 o kwotę 1.069,00 zł i w Rodziale 85504 par. 4360 o 68,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w Rozdziałach: 01095, 70005, 75011, 75023, 75085,
75101, 75412, 80101, 800104, 80113, 80149, 80150, 85154, 85219, 85228, 85401, 85501, 85502, 85504,
90001, 90005, 90015, 90019 i 92195.

Wydatki majątkowe

1. Na podstawie wykonanych wydatków zmniejsza się plan w Rozdziale 75412 par. 6050 na zakup
1 dostosowanie do potrzeb OSP busa 6 osobowegoo kwotę 3.000,00 zł.

2. Na podstawie wykonanych wydatków zmniejsza się plan w Rozdziale 90015 par. 6050 na
modernizację oświetlenia drogowego Gminy Łabiszyn o kwotę 32.784,48 zł - realizacja zadania nastąpi
w przyszłym roku.

Id: 7AF31752-2098-40B4-8976-9CF l OF8A48A9. Podpisany Strona


